AUTÓGRAFO DE LEI Nº 035/2016
Data: 17 de maio de 2016.
Altera o nome da Rua dos Jambos, no Distrito de Boa Esperança e dá outras providências.
O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º Fica alterado, por força desta Lei, o nome da Rua dos Jambos, no Distrito de Boa Esperança, passando a denominar-se Rua Albino Furst.
Art. 2º Esta alteração dá-se em honra ao Albino Furst, tragicamente falecido.

Art. 3º Fica o Poder Executivo Municipal incumbido de promover as alterações e modificações na planta do Distrito de Boa Esperança, dando publicidade desta alteração.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de maio de 2016.

FÁBIO GAVASSO

Presidente